

برای نخستین در کشور با سرمایه گذاری بخش خصوصی از اشتغال ۵۰۰ نفر مهارت آموخته و کارآفرین آذربایجان غربی حمایت شد.

تیر 3, 1395

برای نخستین در کشور با حمایت و سرمایه گذاری بخش خصوصی در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان غربی از [اشتغال 500 نفر مهارت آموخته و کارآفرین](#) بصورت مستقیم حمایت می شود.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، به منظور توسعه و [ترویج آموزش های فنی و حرفه ای](#) منجر به ایجاد شغل با هدف بهبود سطح معیشت بانوان و سرپرستان خانواده و نیز فراهم نمودن زمینه های آموزش و تولید برای عرضه محصولات در بازارهای داخلی و خارجی، با انعقاد تفاهم نامه ای بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای، مؤسسه الهام و فنون و دفتر امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان غربی از 250 نفر کارآفرین و 250 نفر مهارت آموخته حمایت مادی و معنوی می شود.

محسن مددی [مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان غربی](#) با بیان این خبر افزود: مشارکت و همکاری در اجرای دوره های آموزشی، چون: طلا و جواهر سازی، تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، زیورآلات تزئینی، کیف و صنایع چرمی، صنایع چوب، فرش و تابلو فرش، تأمین مواد مصرفی مورد نیاز مهارت آموختگان و کارآفرینان، برند سازی و بازاریابی و عرضه محصولات تولیدی، خرید تضمینی محصولات تولیدی و برند سازی و عرضه آن در بازار، همکاری و مشارکت در حضور کارآفرینان در نمایشگاه های عرضه محصولات در سطح استان و خارج از کشور و حمایت مادی و معنوی از 250 نفر کارآفرین و 250 نفر مهارت آموخته از جمله تعهدات مؤسسه الهام و فنون است.

وی ادامه داد: اجرای دوره های آموزشی در حرفه های مورد توافق، صدور گواهینامه مهارت بر اساس ضوابط و مقررات سازمان متناسب با دوره های آموزشی برگزار شده، معرفی کارآموزان دارای مهارت و کارآفرینان با همکاری دفتر امور زنان و خانواده برای دریافت

تسهيلات خود اشتغالي ، تامين تجهيزات آموزش مورد نیاز و تامين مربی آموزشی از جمله تعهدات اداره کل آموزش فني و حرفه اي آذربایجان غربی است.

شهلا تاجفر مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان غربی نیز افزود: با هدف بهبود سطح معیشت بانوان و سرپرستان خانواده و نیز فراهم نمودن زمینه های آموزش و تولید برای عرضه محصولات در بازارهای داخلی و خارجی و حمایت از 250 نفر کارآفرین و 250 نفر مهارت آموخته تفاهم نامه سه جانبه اي منعقد شد و این اداره کل در تمامی مراحل در تسريع امور با اداره کل آموزش فني و حرفه اي و مؤسسه الهام و فنون همکاری خواهد نمود.